АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 февраля 2023 года   №5
О внесении изменений в постановление Администрации
Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области
от 31.05.2022  №13 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Филипповский сельский Дом культуры»
Октябрьского района Курской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08   августа 2001 года   №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом муниципального образования «Филипповский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Администрация Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации МКУК «Филипповский сельский Дом культуры» Октябрьского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области от 31.05.2022г. №13 следующие изменения:
- в приложении №2 постановления:
- ввести в состав ликвидационной комиссии по ликвидации МКУК «Филипповский сельский Дом культуры» Октябрьского района Курской области члена комиссии – Новикову Ольгу Викторовну – ведущий специалист.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                           С.Г. Бочарова

                                                                                            Приложение №2
к постановлению администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области от « 31 » мая 2022 года  №13
(в редакции постановления №5 от 08.02.2023г.)

Состав
ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Филипповский сельский Дом культуры»  Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области

Председатель ликвидационной комиссии:
1.Самойлов Дмитрий Иванович – директор МКУК «Филипповский сельский Дом культуры»
Секретарь ликвидационной комиссии:
2.Суханова Валентина Ивановна – заместитель главы администрации Филипповского сельсовета
Члены комиссии:
3.Бочарова Светлана Григорьевна - глава администрации Филипповского сельсовета Октябрьского района - член ликвидационной комиссии;
4.Карелова Александра Ивановна – депутат Собрания депутатов Филипповского сельсовета - член ликвидационной комиссии;
5.Старкова Наталья Николаевна – художественный руководитель МКУК  «Филипповский сельский Дом культуры» - член ликвидационной комиссии.
6.Новикова Ольга Викторовна – ведущий специалист, член ликвидационной комиссии.